CNPJ nº 11.358.124/0001-60

Av. Central, s/n – Centro – Tuparetama/PE – CEP:56760-000 Fone/Fax: (87) 3828-1156

Site: www.tuparetama.pe.gov.br – E-mail: gabinete@tuparetama.pe.gov.br

Declaração Tomadas de Contas Especiais

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que no exercício de 2017 não houve Tomadas de Contas Especiais instaurada,

conforme solicitado no item 34 da Resolução TC nº. 025/2017, Anexo II.

Tuparetama, março de 2018.

Domingos Sávio da Costa Torres

Prefeito Constitucional

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

O
M

IN
G

O
S SA

V
IO

 D
A

 C
O

ST
A

 T
O

R
R

E
S

A
cesse em

: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7c2e4ad1-df26-4594-acd1-abfd4352b0ce